Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » июля 20 23 г.  № 1379

пгт. Октябрьское

Об установлении тарифов на платные

услуги, предоставляемые Муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением

«Андринская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением

Думы Октябрьского района от 31.08.2006 № 109 «Об утверждении Положения о порядке

установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые)

муниципальными предприятиями и учреждениями Октябрьского района», постановлениями

администрации Октябрьского района от 11.03.2015 № 709 «Об утверждении Порядка

рассмотрения и принятия решений об установлении цен, тарифов, надбавок на товары,

услуги, работы на территории Октябрьского района», от 28.02.2023 № 319 «О Порядке

определения платы за оказание услуг, выполнение работ муниципальными учреждениями

Октябрьского района»:

1. Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые Муниципальным

бюджетным общеобразовательным учреждением «Андринская средняя общеобразовательная

школа», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского района

от 11.05.2021 № 858 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые

муниципальным казенным общеобразовательным учреждением «Андринская средняя

общеобразовательная школа».

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

  4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению

муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района                                                                     С.В. Заплатин

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского района

от «31»  июля 2023 г.  № 1379

Тарифы

 на платные услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением «Андринская средняя общеобразовательная

школа»

№

п/п
Наименование услуги

Количество

человек в

группе

Тариф, руб.

с человека за 1

занятие/мероприятие *

1.

Группа кратковременного пребывания

детей

(продолжительность услуги - 150 минут)

10 203,00

2.

Организация и проведение утренников

(продолжительность мероприятия - 60

минут)

10 210,00

3.
Танцевальная аэробика

(продолжительность занятия - 30 минут)
10 38,00

4.
Логопедическое занятие «Речецветик»

(продолжительность занятия - 30 минут)
1 565,00

5.
Проведение мастер-класса

(продолжительность занятия - 60 минут)
10 161,00

6.

Занятие в группе «Маленькие

экспериментаторы» (продолжительность

занятия - 30 минут)

10 67,50

* НДС не облагается в соответствии с пунктом 1 ст. 145 Налогового кодекса Российской

Федерации